
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

Азнакай муниципаль районы 

муниципаль бюджет гомуми белем бирү 

учреждениясе “Мәлбагыш гомуми урта 

белем бирү мәктәбе” 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа села 

Мальбагуш» Азнакаевского муниципального 

района 

423308, ТР, Жәлил урамы, 

13 йорт, Мәлбагыш авылы 

Азнакай муниципаль районы 

   тел (885592)37718 

   SMlb.Azn@tatar.ru 

 

423308, РТ, улица Джалиля, дом 13, 

село Мальбагуш, 

Азнакаевский муниципальный район 

тел (885592)37718 

SMlb.Azn@tatar.ru 

 

 

Приказ  №  88/9    от  01 .09.2021 г.                                                            Боерык 

  

                                                                             

«О реализации воспитательных программ» 

 

В целях реализации федеральных, республиканских и школьных программ 

 на 2021/2022 учебный год, повышения качества и эффективности воспитательной работы,     

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
1. Утвердить  следующие воспитательные  программы, реализуемые в школе и назначить  

ответственными за реализацию программ: 

№ Программа классы Кол-во 

детей 

Ответственные классные  

руководители 

1 Программа «Основы 

лидерства» 

5-9 

классы 

5 Закирова Фарида  Маратовна 

Сулейманова Лилия 

Талгатовна 

2 Программа «SMS-дети» 5-11 

классы 

7 Закирова Фарида  Маратовна 

Сулейманова Лилия 

Талгатовна 

3 Программа «Классное 

содружество» - «Все – вместе!» 

1-3 

классы 

 

22 

 

Сулейманова Лилия 

Талгатовна 

Адлер Эльвира Демьяновна 

Загитова Ляйля Азгаровна 

Афзалова Венера 

Фаварисовна 

4 Программа «Классное 

содружество»-«Юная Россия» 

4-6 

классы 

22 Загитова Ляйля Азгаровна 

Афзалова Венера 

Фаварисовна 

Загитова Зинфера Ильясовна 

Каюмова Лейсан Тагировна 

Фарукшина Ильмира 

Абдуллиновна 

Хабирова Язиля Айратовна 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


